1

Протокол № 86

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    11 апреля 2013 г.

Дата проведения: 11 апреля 2013 г.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Смагина Ирина Владимировна

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Мацоцкий Сергей Савельевич;

Титова Анастасия Валерьевна;

Московских Наталья Сергеевна.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд»» Любинский Александр Валерьевич;

Ведущий аудитор: Смагина Ирина Владимировна;

Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

1. Принятие решений и приеме новых членов и выдаче свидетельств о допуске членам НП

«МОООП «Ярд».

2.Утверждение документов для размещения на сайте Партнерства:

- ПОЛОЖЕНИЕ о  размере и порядке уплаты взносов членами Некоммерческого Партнёрства

«Межрегиональное объединение организаций в области проектирования «Ярд»,

- ПОЛОЖЕНИЕ о требованиях к системе аттестации руководителей и специалистов

организаций-членов Некоммерческого Партнёрства «Межрегиональное объединение

организаций в области проектирования «Ярд», осуществляющих подготовку проектной

документации для строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов

капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства, а также кроме объектов использования атомной энергии)

о размере и порядке уплаты взносов членами Некоммерческого Партнёрства

«Межрегиональное объединение организаций в области проектирования «Ярд».

3. Утверждение отчета Ревизионной комиссии НП «МОООП «Ярд» о проверке финансово-

хозяйственной деятельности партнерства за 2012 год.

По первому вопросу

Слушали: Смагину И.В. и Тугай О.В. о том, что поступило заявление о приеме в члены и

выдаче свидетельства о допуске от Общества с ограниченной ответственностью

«СтройСвязьПроект» и о соответствии Общества с ограниченной ответственностью

«СтройСвязьПроект» требованиям к выдаче свидетельств о допуске.

Постановили:

Принять в члены НП «МОООП «Ярд» и выдать свидетельство о допуске Обществу с

ограниченной ответственностью «СтройСвязьПроект» № П-116-1125027003914-2013-099 на

заявленные виды работ

 2

Принято единогласно.

По второму вопросу

Слушали: Любинского А.В., Титову А.В.,

Постановили:

Утвердить для размещения на сайте проекты документов:

- ПОЛОЖЕНИЕ о  размере и порядке уплаты взносов членами Некоммерческого Партнёрства

«Межрегиональное объединение организаций в области проектирования «Ярд»,

- ПОЛОЖЕНИЕ о требованиях к системе аттестации руководителей и специалистов

организаций-членов Некоммерческого Партнёрства «Межрегиональное объединение

организаций в области проектирования «Ярд», осуществляющих подготовку проектной

документации для строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов

капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства, а также кроме объектов использования атомной энергии)

о размере и порядке уплаты взносов членами Некоммерческого Партнёрства

«Межрегиональное объединение организаций в области проектирования «Ярд»

Принято единогласно.

По третьему вопросу

Слушали: Любинского А.В., Московских Н.С.,

Постановили:

Утвердить отчет Ревизионной комиссии НП «МОООП «Ярд» о проверке финансово-

хозяйственной деятельности партнерства за 2012 год.

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.